[image: image1.png]

	PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
	[image: image2.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Presidente da Câmara Municipal de Theobroma, JOSÉ CARLOS MARQUES SIQUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 -HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
	a) Processo Nrº:
	047/2021

	b) Licitação Nrº:
	067/2021

	c) Modalidade:
	Dispensa:

	d) Data Homologação:
	16/07/2021

	e) Objeto Homologado:
	PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE  MATERIAL DE CONSUMO, GENEROS ALIMENTICIOS COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

01.031.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA

01.031.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA

33.90.30. 00.00       - MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.39.00.00
    - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

1- FORNECEDOR: GRALHA AZUL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA
CNPJ/CPF: 30.157.265/0001-69 THEOBROMA, 76.866-000
VALOR: R$ 1.580,77 (HUM MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).

2- FORNECEDOR: ISRAEL RODRIGUES EIRELLI

CNPJ/CPF: 31.044.986/0001-25 THEOBROMA, 76.866-000
VALOR: R$ 989,73 (NOVECENTOS E OINTENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS).

3- FORNECEDOR: CZAN MINIMERCADOS LTDA-EPP

CNPJ/CPF: 06.342.720/0001-11 THEOBROMA, 76.866-00

VALOR: R$ 3.176,49 (TRÊS MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS).
Valor Total Homologado – R$ 5.746,99 (CINCO MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).
Theobroma, 16 de julho de 2021.

Valor Total Homologado - R$ 5.176,99

___________________________________

JOSE CARLOS MARQUES SIQUEIRA
PRESIDENTE
[image: image1.png][image: image2.png]